

# Årsredovisning

---

*UniVest AB*

556797-2509

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Jäggi

2024-03-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta bolag, fastigheter, värdepapper, idka konsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	57			221
Resultat efter finansiella poster	105	226	-524	-227
Soliditet %	91	88	76	63

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår på grund av att konsultverksamheten har kommit igång igen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	500 000	-302 022	226 212	424 190
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		226 212	-226 212	0
- Årets resultat			104 879	104 879
- Belopp vid årets utgång	500 000	-75 811	104 879	529 068

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-75 811
Årets resultat	104 879
Summa	29 068

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	29 068
Summa	29 068

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	56 998	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>56 998</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-3 326	-6 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 326</b>	<b>-6 648</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>53 672</b>	<b>-6 648</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	51 000	-288 837
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	832	-460 994
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-625	982 735
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-44
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>51 207</b>	<b>232 860</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>104 879</b>	<b>226 212</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>104 879</b>	<b>226 212</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>104 879</b>	<b>226 212</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	459 443	459 443
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		459 443	459 443
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>459 443</b>	<b>459 443</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		23 108	11 803
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		23 108	11 803
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		638	1 263
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		638	1 263
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 605	6 007
<i>Summa kassa och bank</i>		98 605	6 007
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>122 351</b>	<b>19 073</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>581 794</b>	<b>478 516</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-75 811	-302 022
Årets resultat	104 879	226 212
<i>Summa fritt eget kapital</i>	29 068	-75 810
<b>Summa eget kapital</b>	<b>529 068</b>	<b>424 190</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	52 726	54 326
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>52 726</b>	<b>54 326</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>581 794</b>	<b>478 516</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Byte av redovisningsprincip har skett under året från K3 till K2.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	459 443	568 240
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	190 041
	Försäljningar	-	-298 838
	Utgående anskaffningsvärden	459 443	459 443
	Ingående nedskrivningar	-	-528 240
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	-	528 240
	Utgående nedskrivningar	-	0
	Redovisat värde	459 443	459 443

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tim Eriksson, Runby Redovisning AB

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Anders Jäggi*

Anders Jäggi

2024-03-18